
Lummelunda Nyhamnsvägen

LUMMELUNDA NYHAMN 1:65

HKP

FG = +11,580 m

Plats för 
sopkärl

r 9
000

Gr
us

ad
 in

fa
rt

Cykelparkering

Röd linje avser bygglovets omfattning i situationsplan6000

11223

14036

230
0

58
08

1

LUMMELUNDA NYHAMN 1:65 

Areal = 12016 kvm

Befintligt hus BTA = 303 kvm (ex källare)

Parkeringsplatser 12 st (Typområde C, Hotell)
Cykelparkering +10
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